АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2022 года № 88

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 07.12.2021 № 674

В соответствии со ст. 74 Жилищного кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент «Выдача согласия на обмен жилыми
помещениями,  предоставленными  по  договорам  социального  найма»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  07.12.2021  №  674  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  согласия  на  обмен жилыми помещениями,  предоставленными по
договорам  социального  найма»  внести  изменение,  заменив  в  пункте  3.5.5
подраздела 3.5 цифру: «10», цифрой: «9».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е